АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01ноября 2021 года                                                              № 23
с. Коровяковка

Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и общими требованиями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области.

2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее чем после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Коровяковского сельсовета

Глушковского района

Курской области                                                                    В.И.Тынников